令和７年（2025 年）４月 23 日

入札参加者各位

⼀般社団法⼈滋賀県造林公社事務局⻑

質問に対する回答について

令和７年度 第 1006 号 分収造林事業（木材生産）に対し、令和７年４月 22 日に質問

のありました事項について、下記のとおり回答します。

記

質 問 事 項 回   答

既設道補修の崩土除去の対象区間をお示
しいただくことは可能ですか。

既設道補修区間：別添図面のとおり
既設道補修箇所：上記区間のうちフォワーダ

の通行が困難な箇所

この地図の背景図はNTT空間情報㈱のGEOSPACE電子地図を利用しています。

1:5,000

No.301高野（堂ノ後）

No.1601高野（堂ノ後）

凡例

R7伐採計画区域

森林作業道計画線形

既設作業道

既設道

東近江市永源寺高野町 事業地No.1601高野（堂ノ後）

山土場

【事業内容】
間伐（定性）：7.00ha
搬出材積 ：420㎥（60㎥/ha）
作業道開設 ：1,400ｍ

既設道補修区間